МБОУ ВСОШ №9ИМЕНИ В.И. САГАИДЫ

ПРИКАЗ

27. 05.2025 X. ВОИНОВ №6

Об отчислении воспитанников из

группы кратковременного пребывания

В соответствии с Федеральным Законом "Об образовании в Российской Федерации"
от 29.12.2012 года №273-Ф3, уставом ОУ, в связи с окончанием обучения по
образовательной программе дошкольного образования,

1. Отчислить из группы кратковременного пребывания воспитанников в составе:

1 .Андрусенко Дарина Андреевна, 07.03.2019 года рождения

2. Барабанов Иван Сергеевичи 6.02.2028 года рождения

3. Кваченко София Борисовна,26.05.2029 года рождения

4. Пилипушка Екатерина Антоновна, 13.12.2029 года рождения

5. Ревенко Роман Дмитриевич, 01.01.2018 года рождения

2. Воспитателю Жувак Елене Владимировне направить данный приказ в РОО .

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Нароушвили

ПРИКАЗЫВАЮ

А.Д.